ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրերի մասին
ՀՀ էկոնոմիկայի նախարարությունը  ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար  «Ախտահանիչ նյութերի» նպատակով կազմակերպված ՀՀ ԷՆ-ԳՀԱՊՁԲ-21/17 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2021 թվականի մարտի 18 -ին կնքված ՀՀ ԷՆ-ԳՀԱՊՁԲ-21/17-69-21 ,  ՀՀ ԷՆ-ԳՀԱՊՁԲ-21/17-71-21  պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսա-կան միջոցներով

	Ընդ-հանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինան-սական միջոց-ներով

	ընդհանուր
	
	

	1. 1.
	Ախտահանիչ նյութ
	կգ
	2000
	2000
	1400000


	1400000


	Քլորակիր

/սպիտակեցնող կիր, հզոր ախտահանիչ միջոց՝ սպիտակ փոշու տեսքով, ոչ համասեռ կառուցվածքով և մասնահատուկ քլորի հոտով: Նյութն օժտված է հզոր ախտահանիչ, մանրէասպան և սպորասպան հատկություններով: Տարաների տարողությունը՝ մինչև 50 կգ, պիտակավորված՝ վրան նշված լինի ապրանքի անվանումը, արտադրող երկիրը, քանակը: Տեղափոխել և պահպանել մութ և չոր պայմաններում:
	Քլորակիր

/սպիտակեցնող կիր, հզոր ախտահանիչ միջոց՝ սպիտակ փոշու տեսքով, ոչ համասեռ կառուցվածքով և մասնահատուկ քլորի հոտով: Նյութն օժտված է հզոր ախտահանիչ, մանրէասպան և սպորասպան հատկություններով: Տարաների տարողությունը՝ մինչև 50 կգ, պիտակավորված՝ վրան նշված լինի ապրանքի անվանումը, արտադրող երկիրը, քանակը: Տեղափոխել և պահպանել մութ և չոր պայմաններում:

	2. 
	Ախտահանիչ նյութ
	Կգ
	1400
	1400
	420000
	420000
	Կաուստիկ սոդա, հայտնի է նաև որպես նատրիումի հիդրօքսիդ, անօրգանական սպիտակ նյութ է՝ բյուրեղյա կառուցվածքով: Օժտված է բարձր խոնավածուծ հատկությամբ և օդում առկա ածխաթթու գազի առկայությամբ հեշտությամբ առաջացնում է նատրիումի կարբոնատ: Փաթեթավորված հերմետիկ պոլիէթիլենային պարկերով՝ 25 կգ տարողությամբ, պարկերը պիտակավորված՝ վրան նշված լինի ապրանքի անվանումը, արտադրող երկիրը, քանակը: Տեղափոխել և պահպանել մութ և չոր պայմաններում:
	Կաուստիկ սոդա, հայտնի է նաև որպես նատրիումի հիդրօքսիդ, անօրգանական սպիտակ նյութ է՝ բյուրեղյա կառուցվածքով: Օժտված է բարձր խոնավածուծ հատկությամբ և օդում առկա ածխաթթու գազի առկայությամբ հեշտությամբ առաջացնում է նատրիումի կարբոնատ: Փաթեթավորված հերմետիկ պոլիէթիլենային պարկերով՝ 25 կգ տարողությամբ, պարկերը պիտակավորված՝ վրան նշված լինի ապրանքի անվանումը, արտադրող երկիրը, քանակը: Տեղափոխել և պահպանել մութ և չոր պայմաններում:

	3. 
	Ախտահանիչ նյութ
	կգ
	1000
	1000
	350000
	350000
	Ֆորմալինը դա ֆորմալդեհիդի 40% ջրային լուծույթն է՝ մեթիլ սպիրտի և մրջնաթթվի խառնուկով: Ֆորմալինը թափանցիկ, անգույն հեղուկ է, խառնվում է սպիրտում և ջրում բոլոր հարաբերակցություններով: Ֆորմալինի մեջ որպես ազդող նյութ հանդես է գալիս ֆորմալդեհիդը (մրջնաթթվի ալդեհիդ, մեթանալ)-գազաձև անգույն նյութ՝ բնորոշ շատ սուր հոտով, որը գրգռում է աչքի և շնչառական օրգանների լորձաթաղանթը, թունավոր է, ունի չեզոք ռեակցիա: Տարաները մինչև 40 կգ տարողությամբ, պիտակավորված՝ վրան նշված լինի ապրանքի անվանումը, արտադրող երկիրը, ծավալը: Տեղափոխել և պահպանել մութ պայմաններում:
	Ֆորմալինը դա ֆորմալդեհիդի 40% ջրային լուծույթն է՝ մեթիլ սպիրտի և մրջնաթթվի խառնուկով: Ֆորմալինը թափանցիկ, անգույն հեղուկ է, խառնվում է սպիրտում և ջրում բոլոր հարաբերակցություններով: Ֆորմալինի մեջ որպես ազդող նյութ հանդես է գալիս ֆորմալդեհիդը (մրջնաթթվի ալդեհիդ, մեթանալ)-գազաձև անգույն նյութ՝ բնորոշ շատ սուր հոտով, որը գրգռում է աչքի և շնչառական օրգանների լորձաթաղանթը, թունավոր է, ունի չեզոք ռեակցիա: Տարաները մինչև 40 կգ տարողությամբ, պիտակավորված՝ վրան նշված լինի ապրանքի անվանումը, արտադրող երկիրը, ծավալը: Տեղափոխել և պահպանել մութ պայմաններում:

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի 1-ին մաս, ՀՀ կառ. 04.05.2017թ. <Գնումն. Գործընթ. Կազմ. Մասին> թիվ 526-Ն որոշմամբ հաստատված կարգի 23-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	04
	01
	01
	
	v
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	19.02.2021թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	«Յունիքիմ» ՍՊԸ
	1 033. 33
	1 033. 33
	1238966.67
	1238966.67
	1 240 000
	1 240 000

	2
	«Մեդիսար» ՍՊԸ
	1 166 666.67
	1 166 666.67
	233333.33
	233333.33
	1 400 000
	1 400 000

	3
	«Ազուռ» ՍՊԸ
	2 835 000
	2 835 000
	567000
	567000
	3  402 000
	3  402 000

	4
	«ԷՖԲԻԷՅ» ՍՊԸ
	1 600 000
	1 600 000
	0
	0
	1 600 000
	1 600 000

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	«Արիանամ» ՍՊԸ
	256 666.66
	256 666.66
	51333.34
	51333.34
	308 000
	308 000

	2. 
	«Յունիքիմ» ՍՊԸ
	297 500
	297 500
	59500
	59500
	357 000
	357 000

	3. 
	«Մեդիսար» ՍՊԸ
	350 000
	350 000
	70000
	70000
	420 000
	420 000

	4. 
	«Ազուռ» ՍՊԸ
	409 500
	409 500
	81900
	81900
	491 400
	491 400

	5. 
	«ԷՖԲԻԷՅ» ՍՊԸ
	840 000
	840 000
	0
	
	840 000
	840 000

	Չափաբաժին 3
	

	1. 
	«Յունիքիմ» ՍՊԸ
	274 167
	274 167
	54833
	54833
	329 000
	329 000

	2. 
	«Մեդիսար» ՍՊԸ
	291 666.67
	291 666.67
	58333.33
	58333.33
	350 000
	350 000

	3. 
	«Ազուռ» ՍՊԸ
	667 500
	667 500
	133500
	133500
	801 000
	801 000

	4. 
	«ԷՖԲԻԷՅ» ՍՊԸ
	500 000
	500 000
	0
	0
	500 000
	500 000

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագ-րերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտական գոր-ծունեութ-յան համա-պատասխանություն պայմա-նագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	26.02.2021թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	03.03.2021թ.
	08.03.2021թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը՝ 10.03.2021թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	16.03.2021թ․

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	18.03.2021թ․

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխավճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1,3
	«Յունիքիմ» ՍՊԸ
	ՀՀ ԷՆ-ԳՀԱՊՁԲ-21/17-
	18.03.2021թ.
	25.12.2021թ.
	-
	1569000
	1569000

	2
	«Արիանամ» ՍՊԸ
	ՀՀ ԷՆ-ԳՀԱՊՁԲ-21/17-
	18.03.2021թ.
	25.12.2021թ
	-
	308000
	308000

	
	
	
	
	
	
	
	

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1,3
	«Յունիքիմ» ՍՊԸ
	ՀՀ ԷՆ-ԳՀԱՊՁԲ-21/17-71-
	info@unichemllc.com
	2050022417141001
	02242529

	2
	«Արիանամ» ՍՊԸ
	ՀՀ ԷՆ-ԳՀԱՊՁԲ-21/17-69-21
	procurementarianam@gmail.com
	163018026472
	0022168

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Աննա Ղարիբջանյան
	(011)597-535
	a.gharibjanyan@aipa.am


Պատվիրատու՝ ՀՀ էկոնոմիկայի  նախարարություն
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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